

Новогодняя маркетинговая акция по Кредитам

«Получай кредит и участвуй в розыгрыше ценных призов»

Маркетинговая акция «Получай кредит и участвуй в розыгрыше ценных призов» (далее – Акция) проводится в период с 01.12.2021 года по 20.02.2022 года.

- Получайте кредиты с помощью приложения Мой Beeline.
- Участвуйте в розыгрыше смартфонов и беспроводных наушников каждую неделю.

Участники Акции:

- клиенты Beeline;
- в возрасте от 21 до 60 лет;
- граждане Республики Казахстан либо иностранные граждане, обладающие видом на жительство в Республике Казахстан;
- владельцы номеров телефона, оформленных на себя как на физическое лицо, с корректной регистрацией номера в соответствии с действующим законодательством РК.

Чтобы стать участником Акции «Получай кредит и участвуй в розыгрыше ценных призов», необходимо выполнить условия, которые указаны в настоящих правилах (далее – Правила). Правила являются единственным документом, устанавливающим юридические условия проведения Акции, и размещаются на сайте beeline.kz

Правила Акции

Участники Акции получают кредит с помощью приложения Мой Beeline.

Не участвуют клиенты, которые не получили кредит.

Еженедельно в период Акции все клиенты, получившие кредит с помощью приложения Мой Beeline, участвуют в розыгрыше ценных призов. Если клиент совершает целевые действия (получает кредит наличными) каждую неделю, то принимает участие в розыгрыше ценных призов только один раз.

Общие условия и призовой фонд Акции:

- Победители выбираются посредством сайта – генератора случайных чисел random.org каждую неделю случайным образом среди всех участников, получивших кредит с помощью приложения Мой Beeline за прошедшую неделю.
- Каждую неделю Оператор случайным образом будет выбирать от 5 до 7 победителей, каждый из которых получит один или два ценных приза согласно распределению по таблице:

Приз	Количество победителей в неделю	Неделя получения кредита
Беспроводные наушники VIVO TWS 2e	1	01.12.2021 – 05.12.2021
Смартфон VIVO Y20		
Смартфон VIVO Y31	1	
Смартфон VIVO Y53S	2	
Смартфон VIVO V21e	1	
Смартфон VIVO V21	1	
Смартфон VIVO X50	1	
Беспроводные наушники VIVO TWS 2e	2	06.12.2021 – 12.12.2021
Смартфон VIVO Y20		
Смартфон VIVO Y31	1	
Смартфон VIVO Y53S	1	
Смартфон VIVO V21e	1	
Смартфон VIVO V21	1	
Смартфон VIVO X50	1	
Беспроводные наушники VIVO TWS 2e	2	13.12.2021 – 19.12.2021
Смартфон VIVO Y20		
Смартфон VIVO Y31	1	
Смартфон VIVO Y53S	1	
Смартфон VIVO V21e	1	
Смартфон VIVO V21	1	
Смартфон VIVO X50	1	
Беспроводные наушники VIVO TWS 2e	1	20.12.2021 – 26.12.2021
Смартфон VIVO Y20		
Смартфон VIVO Y31	2	
Смартфон VIVO Y53S	1	
Смартфон VIVO V21e	1	
Смартфон VIVO V21	1	
Смартфон VIVO X50	1	
Беспроводные наушники VIVO TWS 2e	1	27.12.2021 – 31.12.2021
Смартфон VIVO Y20		
Смартфон VIVO Y31	2	
Смартфон VIVO Y53S	1	
Смартфон VIVO V21	2	
Смартфон VIVO X50	1	
Смартфон VIVO Y20		
Смартфон VIVO Y31	1	01.01.2022 – 05.01.2022 31.01.2022 – 06.02.2022
Смартфон VIVO Y53S	2	
Смартфон VIVO V21e	1	
Смартфон VIVO V21	1	
Смартфон VIVO X50	1	
Смартфон VIVO Y20		

Наушники VIVO Sport Wireless	1	07.02.2022 – 13.02.2022
Смартфон VIVO Y20		
Смартфон VIVO Y31	1	
Смартфон VIVO Y53S	1	
Смартфон VIVO V21	2	
Смартфон VIVO X50	1	
Наушники VIVO Sport Wireless	1	14.02.2022 – 20.02.2022
Смартфон VIVO Y20		
Смартфон VIVO Y31	1	
Смартфон VIVO Y53S	1	
Смартфон VIVO V21	2	
Смартфон VIVO X50	1	

Беспроводные наушники VIVO TWS 2e и Смартфон VIVO Y20 будут выдаваться одному и тому же победителю, т.е. получив кредит в период 01.12.2021 – 05.12.2021 победитель Смартфона VIVO Y20 дополнительно получит беспроводные наушники VIVO TWS 2e, получив кредит в период 06.12.2021 – 12.12.2021 два победителя Смартфона VIVO Y20 дополнительно получают беспроводные наушники VIVO TWS 2e и т.д., остальные призы будут разыгрываться по принципу один приз одному победителю.

Подробная информация об условиях получения приза будет предоставлена Участнику Оператором в течение 3 рабочих дней посредством телефонного звонка.

Порядок проведения:

1. Победители Акции определяются случайным образом из списка участников посредством сайта – генератора случайных чисел random.org.
2. После определения основных победителей Акции, дополнительно определяется случайным образом 1 резервный победитель на каждый приз.
3. Видео процесса розыгрыша будет опубликовано в день розыгрыша или на следующий день после розыгрыша в Instagram аккаунте @beeline_kz в Stories и в Актуальном.
4. Информация о Победителях будет опубликована в течение 10 рабочих дней с момента проведения розыгрыша на сайте beeline.kz.
5. Определение победителей осуществляется под наблюдением представителя Нотариуса. Результаты каждого розыгрыша призов оформляются Протоколом розыгрыша. Реестр заполняется в электронном виде (код-идентификатор, ФИО, номер телефона, город, название приза и его IMEI).
6. После определения победителей, ведущим будут озвучены код-идентификаторы победителей (один такой код включает: имя, инициал фамилии, префикс и последние 4 цифры сотового телефона, а также город проживания победителя). Победителям будут звонить работники Оператора 3 раза в день (утром, в обед и вечером) в течение 3 рабочих дней для установления контакта и оповещения клиента о выигрыше.
7. В случае добровольного отказа победителя от приза, недозвона до победителя, несоответствии условиям розыгрыша, приз направляется резервному победителю.
8. Абоненты-победители призов будут оповещены работниками Оператора посредством sms и/или телефонного звонка, в течение 3 рабочих дней, с целью поздравления и уточнения отправки призов в офис продаж и обслуживания Beeline.
9. Абоненты, которые выиграют ценные призы, смогут забрать свои подарки в офисе продаж и обслуживания Beeline в срок не ранее чем через 14 дней и не позднее 30 дней с момента уведомления о возможности получить приз в офисе продаж Beeline.

10. Для получения приза в офисе продаж и обслуживания Beeline абоненту необходимо предъявить удостоверение личности, а также ознакомиться и подписать все необходимые документы, в том числе накладную и/или акт приема-передачи.
11. Оператор будет отправлять призы в офис продаж и обслуживания Beeline в течение 14 рабочих дней с момента оповещения победителя посредством sms и/или телефонного звонка.
12. В случае осуществления абонентом-победителем возврата полученного кредита в течение двух недель с момента его получения и/или в случае необращения за призом и/или непредъявления победителем указанных в п.10. документов в сроки, указанные в п.9, победитель теряет право на получение приза, приз считается не востребованным призером и не может быть востребован им в дальнейшем. Компания оставляет за собой право самостоятельно распорядиться таким призом.
13. Призы не подлежат возврату и обмену, за исключением случаев, предусмотренных стандартной гарантией производителя (если такая гарантия предусмотрена и имеется у Организатора). Замена Призов денежным эквивалентом не предусмотрена.
14. Компания ответственна перед бюджетом за своевременную отчетность и уплату подоходного налога, возникшего в соответствии с требованиями действующего законодательства Республики Казахстан при получении призов лицами, выигравшими призы Акции. Все иные платежи, не оговоренные в Правилах, которые могут возникнуть в связи с получением участниками Акции призов, должны оплачиваться самостоятельно участниками Акции, получающими приз/призы Акции, Компания не несет ответственность за какие-либо расходы и затраты участников Акции, которые они могут понести.
15. Участвуя в Акции, абонент полностью соглашается со всеми условиями Акции. Выполняя условия Акции, Участник подтверждает свое согласие на участие в Акции и ознакомление с настоящими Правилами, а также подтверждает свое согласие на использование его фамилии, имени, отчества, города проживания путем их опубликования на сайте и/или социальных сетях Оператора в случае, если Участник стал победителем в розыгрыше Призов.
16. Оператор оставляет за собой право исключить Участника из участия в Акции при нарушении настоящих Правил, а также досрочно прекратить (отменить), приостановить проведение Акции. Условия могут быть изменены или дополнены Оператором в одностороннем порядке, с публикацией на сайте Оператора (beeline.kz).
17. График проведения розыгрышей будет проходить согласно таблице:

Неделя получения кредита	Дата розыгрыша за прошедшую неделю
01.12.2021 – 05.12.2021	7 декабря 2021
06.12.2021 – 12.12.2021	14 декабря 2021
13.12.2021 – 19.12.2021	21 декабря 2021
20.12.2021 – 26.12.2021	28 декабря 2021
27.12.2021 – 31.12.2021	04 января 2022
01.01.2021 – 05.01.2022 31.01.2021 – 06.02.2022	08 февраля 2022
07.02.2022 – 13.02.2022	15 февраля 2022
14.02.2022 – 20.02.2022	22 февраля 2022